במקרים מסוג זה לא תחול אחריות פלילית כאשר המגויס פעל בסמכות או על פי היתר.

יסודות עבירות הביטחון ומרכיביהן

בכל אחת מהקטגוריות המדובר בעבירות שעונשן מאסר של שנים רבות. לעיון מעמיק יותר בחוק והבנת הרציונאל שמאחורי כל תת
קטגוריה תחת נושא עבירות הבטחון ניתן לפנות לחוק העונשין התשל”ז – 1977 חלק ב’ – עבירות לפי פרק ז’: בטחון המדינה, יחסי

חוץ וסודות רשמיים המשתרע על פני סעיפים 91-131 לחוק.

סימן ז’ לפרק זה קובע גם סדרי דין שונים מהרגיל, וזאת לאור הרגישות הציבורית והחשיבות הקריטית שהמחוקק מיחס לעבירות על
פי פרק זה, כך לדוגמא סעיף 123 קובע כי כתב אישום בעבירת בטחון חייב להיות מוגש על ידי היועץ המשפטי לממשלה או